Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО муниципального района

РЕШЕНИЕ

О делегировании Рыбакова Е.В. в состав Молодежного
парламента

принято Думой муниципального района 25 января 2012 года

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы        от 28.02.2007 № 140-ОД «О Молодежном парламенте

при Новгородской областной Думе»

Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1.Делегировать Рыбакова Евгения Валентиновича, гражданина Российской Федерации, 1984 года рождения, образование

высшее, ведущего методиста по культурно-досуговой работе МБУ «ЦФМТО», в состав Молодежного парламента при

Новгородской областной Думе от Парфинского муниципального района.

2. Признать утратившим силу решение Думы муниципального района от 24.12.2009 № 421 « О делегировании Рыбакова

Е.В. в состав Молодёжного парламента».

3. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда».

Заместитель председателя Думы

муниципального района                   А.А. Степанов

25 января 2012

№ 97

	принято Думой муниципального района 25 января 2012 года